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Zestaw natryskowy z deszczownią i baterią - zalety i właściwości

Zestaw obejmujący deszczownię, baterię i natrysk łączy w sobie wszystkie właściwości i zalety tych trzech elementów,
które bardzo dobrze ze sobą współpracują.

Jedna bateria obsługuje zarówno natrysk, jak i deszczownię. Oferowane  na rynku komplety są nie tylko funkcjonalne,
ale mają też ciekawe  wzornictwo, zatem odpowiednie rozwiązanie można dobrać do każdego stylu  aranżacji.
Wyposażone w szereg dodatkowych udogodnień, sprawiają, że  podczas codziennej kąpieli czujemy się  jak w
prawdziwym SPA.Relaks i bezpieczeństwo

Do  głównych zalet deszczowni należy przede wszystkim zapewnienie wygody i  bezpieczeństwa użytkownikowi.
Prysznic pod deszczownią to nie tylko  higiena, ale również dodatkowa przyjemność związana z delikatnym  masażem.
Strugi wody w postaci rozproszonych strumieni opływają ciało z  każdej strony, co pozytywnie wpływa na skórę i
układ krążenia. Kąpiel  jest bezpieczna, gdyż  woda spływa z góry, a w rękach nie trzeba trzymać  rączki prysznicowej.
Właściwość taka nabiera szczególnego znaczenia w  odniesieniu do osób starszych oraz z dysfunkcjami. Dzięki temu 
rozwiązaniu mogą one podczas kąpieli trzymać się jedną ręką uchwytu.  Należy jednak pamiętać, że rączka
prysznicowa oczywiście jest przydatna,  dzięki niej weźmiemy na przykład prysznic bez moczenia włosów. Wygodne i
 łatwe przełączanie strumienia z deszczowni na rączkę natryskową  zapewnia niezawodny przełącznik metalowy z
ceramiczną wkładką.
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Deszczownie  znajdują zastosowanie nie tylko w kabinach prysznicowych, ale również w  wannach z parawanem.
Armatura ta jest także doskonałą ozdobą łazienek. W  zależności od preferencji można wybrać urządzenie o
nowoczesnym lub  tradycyjnym designie. Interesującą propozycją są też deszczownie  montowane do sufitu oraz z
podświetlanymi wylewkami.Z baterią termostatyczną

Zestawy  z deszczowniami mogą być wyposażone w baterie termostatyczne, które od  tradycyjnych rozwiązań odróżnia
utrzymywanie stałej temperatury  wypływającej wody, niezależnie od zmian ciśnienia i temperatury cieczy w  rurach.
Pamiętajmy, że zadaniem baterii termostatycznej nie jest  podgrzewanie wody, ale utrzymywanie stałej nastawionej na
pokrętle  temperatury niezależnie od temperatury wody pobieranej z sieci oraz  skoków ciśnienia. Są jednak instalacje,
w których baterie termostatyczne  nie powinny być montowane. Przede wszystkim armatury tego typu nie  montujmy
tam, gdzie zastosowanie znajdują gazowe podgrzewacze  przepływowe.Przykłady oferty rynkowej

Chcąc posłużyć się  konkretnymi przykładami, warto sięgnąć do oferty firmy FERRO. Znajdują  się w niej dwa typy
deszczowni — z natryskiem i baterią termostatyczną  Trinity oraz z natryskiem i baterią jednouchwytową Algeo.

Zestaw z  natryskiem i baterią Algeo wyposażono w deszczownię z drążkiem  metalowym o długości 110 cm. Oprócz
tego przewidziano regulowaną  wysokość mocowania zestawu do ściany oraz możliwość regulowania odstępu 
deszczowni od ściany. Średnica głowicy talerzowej wynosi 20 cm. Warto  wspomnieć o rozwiązaniu Easy Clean
System, które zapewnia łatwe usuwanie  kamienia wapiennego z deszczowni i rączki prysznicowej. Zestaw posiada 
przełącznik metalowy z wkładką ceramiczną oraz mydelniczkę.

Z  kolei bateria natryskowa bazuje na regulatorze ceramicznym. Powierzchnie  poszczególnych elementów pokryto
chromem. Bateria jest montowana do  ściany, przy czym do montażu służy przyłącze mimośrodowe G1/2 o  rozstawie
150 ± 20 mm. Natrysk podłącza się od góry. Użytkownik ma do  dyspozycji 3 rodzaje strumienia rączki, której średnica
wynosi 11 cm. W  komplecie znajduje się wąż natryskowy w oplocie metalowym o długości 150  cm.

Ciekawym zestawem w ofercie firmy FERRO jest także  deszczownia z natryskiem i baterią termostatyczną Trinity. W
komplecie  bateria natryskowa posiada regulator termostatyczny a dzięki  innowacyjnej konstrukcji typu Safe Touch
System korpus baterii nie  nagrzewa się. Przydatne rozwiązanie stanowi blokada gorącej wody Safe  Stop 38°C,
chroniąca przed przypadkowym obrotem pokrętła w kierunku wody  gorącej i w efekcie poparzeniem.

Na etapie wyboru odpowiedniej  deszczowni warto zadbać o zestaw wysokiej jakości. Chodzi tutaj zarówno o 
odpowiednią ilość dysz, jak i rozwiązania zapewniające łatwe usuwanie  kamienia. Nie mniej ważna jest również
precyzyjna regulacja temperatury  oraz atrakcyjne wzornictwo.
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FERRO S.A.
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